
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

Ne baz€ te nenit 43, paragrafi 43.1i Ligjit w. 03/L -040, p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e
Republikes sd Kosov€s" , m. 28 / 15, qershor 2008) dhe te nenit 5 t€ Udh€zirnit administrativ (MApL) nr.
02/2075, p€r mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit t€ Kryeqyteti! kryesuesi i Kuvendit t€ Kryeqytetit,

t h € r r e t

mbledhjen e tet€ t€ Kuvendit t€ Kryeqytetit t€ Republik€s s€ Kosov€s, e cila do t€ mbahet m6
27.10.2022 dhe do te filloj€ n€ or€n L0:00.
Mbledhja do t€ mbahet n€ sall€n e madhe t€ Kuvendit t€ Kryeqytetit, rr" "LJeK" , r.r.2.
Pdr mbledhje propozon kdte

REND TE OrrES:

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ mbledhies s€ shtat€ t€ Kuvendit t€
Kryeqytetif

2. Raporti financiar buxhetor i Konnun€s s€ Prishtin€s p€r periudh€n 1 korrik -
30 shtator 2022 (TM3);

3. Propozimvendimi pEr k€mbimin e pron€s s€ paluajtshme komunale, me
pron€n e paluaitshme n€ pron€si t€ "Kompania e Re Dardania- Arb€ria" SHPK
(qirambajtie), Rizah, Metush, Beftim, Bashkim dhe Artin Deshishku;

4. Propozimvendimi p€r k€mbimin e prones s€ paluajtshme komunale, me
pron€n e paluaitshme n€ pron€si tE "Pozhegu Brothers", SHpK;

5. Propozimvendimi p€r caktimin e komisionit p€r udh€heqjen dhe koordinimin e
pun€s nE teren pilr p&zgiedhjen e k6shillave tE fshatrave, vendbanimeve dhe
lagieve urbane;

6. Propozimvendimi p€r ndarjen e mieteve financiare p€r NPL "Kuzhina Qendrore";
7. Prcpozimvendimi p€r ndarien e mjeteve financiare p€r NPL "Hortikultura"
8. Informat€ lidhur me Raportin vjetof t€ komisionit t€ aksionar€ve te NPL "Pallati i

Rinis€";
9" Informat€ lidhur me Raportin vjetor tE komisionit t€ aksionar€ve t€ NPL

"Hortikultuta";
10. Pyetje dhe pergiigie;
11. Te ndryshme.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
01. -06 0/01, - 22\0 44 22, mE 13.10.2022

Adresa: Rr UqK- 2-10 000 Prishtine-Kosov0
Telefon : + 3 8 1 (0)38/230-900
http ://www i prishtina-komuna org
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